
https://www.pasiula.lt/pid-876831/hansgrohe-focus-31806800-maisytuvas.html

HANSGROHE Focus 31806800
Maišytuvas
Pritaikytas „QuickClean“ maišytuvo snapas, todėl apnašas
ir vandens nuosėdas nuo čiaupo sietelio paprasta nuvalyti
vienu brūkštelėjimu.
Itin malonu nusiplauti rankas ar veidą, kadangi vandens
srovė pripildoma oro burbuliukų. Taip sumažinamos
vandens sąnaudos, išlaikant nepakitusią srovę.
Maišytuvas sukurtas pagal „ComfortZone“ dizainą, todėl
šiuo modeliu naudotis itin paprasta ir patogu.
Glotnus paviršius atrodo gražiai, jį paprasta valyti.
Į komplektą įeina lanksčios žarnelės maišytuvui prijungti.
Maišytuvas aukštas, jo čiaupas vidutinio ilgio, galimas
pasukti 360° kampu, todėl patogu plauti didelius puodus ar
nestandartinio dydžio indus.
Patogi atlenkiama rankenėlė skirta vandens temperatūrai
reguliuoti.
Maišytuvas džiugina patikima keramine vandens maišymo
sistema.
Tinka tik Hansgrohe gamintojo pajungimo žarnelės.
Aukštis iki vamzdžio – 15,5 cm.
 
Garantija: 2 metai
 


